
 
Uchwała Nr XV/119/2020 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących współpracy  
z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wykonywania zadań 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§1. 1. Wyraża się zgodę na zawieranie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego dotyczących wykonywania zadań w zakresie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizowane są przez nauczycieli doradców 
metodycznych, konsultantów i specjalistów zatrudnionych w Powiatowym Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawierania porozumień, 
o których mowa §1 ust. 1. 
 

§2. Porozumienia, o których mowa w §1 ust. 1 określają w szczególności: 
1) obowiązki stron; 
2) sposób naliczania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu doskonalenia 

zawodowego nauczycieli; 
3) tryb i warunki rozliczania dotacji celowej. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4. Traci moc uchwała Nr XIII/69/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 31 maja 
2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących współpracy 
z Gminami wchodzącymi w skład Powiatu Kluczborskiego oraz innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w zakresie wykonywania zadań doskonalenia zawodowego 
nauczycieli i doradztwa metodycznego. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 
Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


